

НАРЯД-ЗАКАЗ №3847 от 04.12.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 13
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.12.2018 11:10 - 04.12.2018 12:15

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	3,000	0,86	130,00	111,93
Итого по работам:						111,93

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012216	сгон 15 черн	шт		1,000	16,50		16,50
00-00001581	Муфта стальная Ду 15	шт		2,000	15,00		30,00
Итого по материалам:							46,50

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 158,43 руб.

Время начала работ: 04.12.2018 11:10 Время окончания работ: 04.12.2018 12:15

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4024 от 20.12.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 13 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.12.2018 09:00 - 20.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000241	Смена стекол толщиной 3-4 мм	1,910	1,250	2,39	130,00	310,44
Итого по работам:						310,44

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002646	Штапик длина 2,2м	пог. м		13,000	6,69		86,97
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		1,250	283,90		354,88
Итого по материалам:							441,85

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 752,29 руб.

Время начала работ: 20.12.2018 09:00 Время окончания работ: 20.12.2018 12:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3797 от 29.11.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 13 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.11.2018 11:00 - 29.11.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
Итого по работам:						105,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		1,000	150,00		150,00
Итого по материалам:							150,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 255,30 руб.

Время начала работ: 29.11.2018 11:00 Время окончания работ: 29.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3165 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 13 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Коллык С.Я.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
Итого по работам:						204,10

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 204,10 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3185 от 10.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 13 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 13:00 - 10.10.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
Итого по работам:						309,40

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
Итого по материалам:							95,38

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 404,78 руб.

Время начала работ: 10.10.2018 13:00 Время окончания работ: 10.10.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3344 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 13 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 14:30 - 16.10.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	4,000	3,58	130,00	465,92
Итого по работам:						465,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004773	сгон ДУ 25	шт		2,000	28,82		57,64
00000012942	Резьба Ду-25	шт		2,000	9,58		19,16
Итого по материалам:							76,80

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 542,72 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 14:30 Время окончания работ: 16.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3375 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 13 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 16:40 - 16.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000334	Перегруппировка секций старых радиаторов до 160 кг	4,330	1,000	4,33	130,00	562,90
Итого по работам:						562,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002792	Пробка радиаторная Ду20 правая	шт		1,000	35,59		35,59
Итого по материалам:							35,59

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 598,49 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 16:40 Время окончания работ: 16.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.